



Kanadan kierros

- Itä-Kanadan vesireittejä,
Niagaran putoukset ja
kulttuurien rikkautta

Matkapäivät

Kanadan kierros

Matkareitti

Toronto

3 yötä

Niagaran putoukset ja viinialue

retki

Rockport ja Thousand Islands

retki

Ottawa

2 yötä

Québec

2 yötä

Montréal

2 yötä

Itäiseen Kanadaan suuntautuva kiertomatkamme vie sinut Torontoon, Ottawaan, Quebeciin ja Montrealiin. Ja tietysti myös Niagaran putouksille ja viinialueelle sekä tutustumaan Thousand Island -kastikkeen synnyinsijoihin. Monipuolinen matka, jolla jää myös vapaa-aikaa omiin kierroksiin kaupungeissa.

Kiertomatka Itä-Kanadassa

Tämä matka ei ole valikoimassamme tällä hetkellä. [Katso muut kiertomatkamme tästä.](#)

Matkan aluksi tutustumme kansainväliseen Torontoon. Täällä näkyvät myös suomalaiset – arkkitehti Viljo Revell suunnitteli kaupungintalon ja jääkiekon Hockey Hall of Famen kunniagalleriasta löytyvät Jari Kurri ja Teemu Selänne.

Torontosta pääsemme Niagaran putouksille ja teemme täällä pienen risteilyn. Päivän aikana vierailemme myös paikallisella viinitalalla. Alue on tunnettu etenkin Ice Wine -tuotannosta. Täällä Kanadan ja Yhdysvaltojen rajalla liikumme Pohjois-Amerikan Suurten järvien ja Saint Lawrence -joen maisemissa.

Niagaran putousten muodostama jylisevä luonnonnäytelmä on parhaimmillaan Kanadan puolelta katsottuna.

Kanadan pääkaupunki Ottawa kantaa niin nimessään kuin säilyttämissään toteemipaaluissa Kanadan intiaaniperintöä. Tutustumme myös huron-intiaanien kulttuuriin, risteilemme Thousand Islandin alueella ja tietysti maistelemme vaahterasiirappia.

Kanadan kiertomatalla liikumme alueilla, missä entisaikojen ranskalaiset ja brittiläiset turkismetsästäjät kamppailivat parhaista pyyntialueista. Ranskalaisuus on nykyäänkin vahvasti osa paikallisten identiteettiä ja alueen kulttuuria Montréalin miljoonakaupungissa ja koko Québecin provinssissa.

Matkaohjelma

Esimerkki matkaohjelmasta

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen (puolihoito seitsemänä matkapäivänä)
Kaikki hotellitähditukset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



Helsinki – Toronto

1. päivä, lauantai Lähtö Helsingistä (KLM) klo 7.00 Amsterdamin kautta (KLM) Torontoon, jonne saavumme klo 13.20. Majoitumme 3 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason Marriott Eaton Centre -hotelliin (★★★★). Tervetuloapäivällinen. (P)



Toronto

2. päivä, sunnuntai Aamiaisen jälkeen lähdemme kiertoajelulle (kesto 4 tuntia) katsomaan kaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä. Kanadan suurimman kaupungin Toronton kaupunkikuvaa hallitsee moderni arkkitehtuuri. Suomalaista arkkitehtuuria täällä edustaa Viljo Revellin suunnittelema, vanhan kaupungintalon vierelle vuonna 1965 valmistunut ns. uusi kaupungintalo. Piipahdamme myös St. Lawrencen kauppahallissa. Toronto tunnetaan myös monikulttuurisena kaupunkina, jonka etniset kaupunginosat rikastuttavat esimerkiksi ravintolatarjontaa. Kiertoajelun päätteeksi nousemme yli 550 metriä korkeaan CN Tower -torniin, jossa syömme lounaan. (A, L)



Niagarán putoukset ja viinialue

3. päivä, maanantai Tänään on vuorossa noin 2 tunnin (130 km) ajomatka Niagarán putouksille, jossa risteilemme Hornblower-aluksella. Niagarán seutu on saanut mainetta myös viinialueena. Vierailemme viinitilalla, missä saamme tutustua alueen viinituotannon erityispiirteisiin ja pääsemme maistelemaan tilan viinejä. Nautimme tilalla lounaan. Pysähdymme myös läheisen Niagara on the Lake -pikkukaupungin idyllisessä keskustassa, ennen kuin palaamme illansuussa Torontoon. (A, L)



Toronto – Rockport ja Thousand Islands – Ottawa

4. päivä, tiistai Lähdemme Ontarijärven pohjoisrantaan myötäilevää reittiä pitkin kohti Kanadan pääkaupunkia Ottawaa. Noin 4 tunnin ajon jälkeen pysähdymme Rockportissa, josta alkaa tunnin kestävä risteily Saint Lawrence -joella, Thousand Islandsin alueella. Paikallisen kalastajan vaimon kehittämä Thousand Island -salaattikastike on noussut täältä maailmanlaajuisesti tunnetuksi herkuksi.

Risteilyn jälkeen ajamme vielä vajaat 2 tuntia Ontarion viljelysalueiden halki Ottawaan, jossa majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan keskitason Delta City Centre -hotelliin (★★★). (A, L)

**Ottawa**

5. päivä, keskiviikko Aamupäivän kiertoajelulla (kesto 2 tuntia) näemme mm. Unescon maailmanperintökohteen Rideaun kanavan, joka on yhdistänyt Kanadan entisen pääkaupungin Kingstonin nykyiseen pääkaupunkiin Ottawaan. Kierroksen päätteeksi tutustumme kiehtovaan Canadian Museum of History -museoon, jossa saamme hyvän käsityksen Kanadan ja ihmiskunnan historiasta. Vierailemme myös Kanadan parlamenttikukkulalla, jonka läheisillä markkinoilla on paljon viihtyisiä kahviloita ja ravintoloita. (A)

**Ottawa – Québec**

6. päivä, torstai Aamupäivällä matkamme jatkuu reilun 6 tunnin (450 km) bussimatalla Québeciin. Saavumme Québeciin iltapäivällä ja majoitumme 2 yöksi vanhassakaupungissa sijaitsevaan keskitason Le Germain Québec -hotelliin (★★★★). Illan ohjelma on vapaa. (A, L)

**Quebec**

7. päivä, perjantai Québecin provinssin pääkaupunki, vuonna 1608 perustettu Québec on Kanadan vanhin ja ranskalaisin kaupunki. Unescon suojelemaa viehättävää vanhaakaupunkia ympäröi noin 5 kilometriä pitkä kaupunginmuuri, joka on ainoa laatuaan koko Pohjois-Amerikassa. Kaupunkikuvaa hallitsee historiallinen Château Frontenac -hotelli, jonka rautatieyhtiö rakennutti 1800-luvun lopulla matkustajien lepopaikaksi. Aamupäivän kaupunkikierroksella (kesto 3 tuntia) näemme historiallisia rakennuksia ja ihastelemme Saint Lawrence -joen maisemia. Iltapäivällä on vapaa-aikaa esimerkiksi vanhankaupungin mukulakivikaduilla vaelteluun, mikä onkin paras tapa tutustua Québeciin. Päivällinen. (A, P)

**Québec – Montréal**

8. päivä, lauantai Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Montréalia, jonne on pysähdyksineen noin 5 tunnin (270 km) ajomatka. Vierailemme Wendakessa sijaitsevassa huron-intiaanien kulttuurikeskuksessa, jossa pääsemme tutustumaan heimon tapoihin ja historiaan. Ranskalaisten 1600-luvulla perustamasta pienestä Ville-Marien siirtokunnasta on kasvanut Kanadan monikulttuurisin suurkaupunki. Tänäpäin Montréal on merkittävä gastronominen keskus ja se tunnetaan myös Kanadan kulttuuripääkaupunkina. Ranska on kaupungissa edelleen puhutuin kieli, mutta täällä osataan verrattain hyvin myös englantia. Majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason Le Germain Montréal -hotelliin (★★★★). (A, L)

**Montréal**

9. päivä, sunnuntai Aamupäivän ohjelmassa on puolen päivän kaupunkikierros (kesto 3 tuntia). Tutustumme vanhaankaupunkiin, jonka vanhimmat talot ovat 1600-luvulta. Täällä sijaitsevat myös Vanha satama ja uusgoottilainen Notre-Dame-basilika. Kierroksen aikana käymme myös Royal-vuoren näköalapaikalla ja näemme vilkkaan ydinkeskustan ostoskadut. Loppupäivä on vapaata aikaa tutustua vaikka Montréalin monipuoliseen museo- ja ravintolatarjontaan. Jäähyväispäivällinen. (A, P)

**Montréal**

10. päivä, maanantai Tänään meillä on vielä aikaa nauttia Montréalin tunnelmasta. Iltapäivällä siirtyminen lentokentälle, josta klo 18.45 lento (KLM) Amsterdamin kautta (KLM) Helsinkiin. (A)



11. päivä, tiistai Saavumme Helsinkiin klo 13.10.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

11 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat (puolihoito 7 päivänä)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- Kanadan matkustuslupa (eTA)
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen [passi\(at\)olympia.fi](mailto:passi(at)olympia.fi) tai Omaloman kautta. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Kanadaan tarvitaan sähköinen matkustuslupa (eTA), jonka hankkimisen Olympia järjestää. Lähetämme tarkemmat ohjeet toimintaohjeiden yhteydessä.

HUOM! Matkalla kävellään paljon. Matkustajilta edellytetään hyvää liikuntakykyä, matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.